[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL
DE ASCURRA

MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

ATA Nº. 1 DO PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº 7/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA PARA GARANTIR UMA ALIMENTAÇÃO ADEQUADA AOS ALUNOS MATRICULADOS NOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.

Às 9 horas do dia 26/2/2018, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 5709/2017, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão deste Pregão.

Aberta a sessão, constatou-se que não acudiram empresas interessadas em participar da licitação. Considerando este fato, e pela urgência e necessidade na contratação de empresa para fornecimento de produtos de padaria, o pregoeiro, no uso de suas atribuições, resolve PRORROGAR a data de sessão de abertura dos envelopes para o dia 9/3/2018, às 9 horas, mantendo-se todos os termos do edital.
Esta decisão será encaminhada para a Autoridade Superior, para fins de ratificação.
_____________________

THADEU BADALOTTI

Pregoeiro

_______________________

ANTONIO J. V. A. JUNIOR

Equipe de Apoio

_________________________

CAROLINA B. FIAMONCINI

Equipe de Apoio

_____________________

JULIANA FISTAROL

Equipe de Apoio
___________________

LAIRTON POSSAMAI

Prefeito Municipal
Rua Benjamin Constant, n.° 221  Bairro Centro Fone/Fax (47) 3383-0222 – Caixa Postal 25 – CEP 89138-000

ASCURRA – SC                Home-page: www.ascurra.sc.gov.br                E-mail: compras@ascurra.sc.gov.br